
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei,

pap ildinājums rīkojumā par valsts fermu
darbiniekiem izsniedzamā deputāta
cenām,

pārgrozījumi un papildinājumi instrukcija
pie likuma par pensijām 1 daļas.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g. 19. novembrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.

Papildinājums rīkojumā
par valsts fermu darbiniekiem
izsniedzamā deputāta cenām.

Rikojumu par valsts fermu darbiniekiem
izsniedzamā deputāta cenām (publ. „Val-
dības Vēstneša" 1931. g. 247. numurā)
papildināt ar sekošiem jauniem 23. un 24. p.

23. Svaigai cūkgaļai par 1 kg.. Ls 0,69.
24. Svaigiem kāpostiem par 1kg ,, 0,07.

Rigā, 1931. g. 19. novembri.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Pensiju nodaļas vadītājs Jansons.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 20. novembri.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie likuma par pensijām

I daļas.
Instrukciju pie likuma par pensijām

1 daļas _ („Vaid. Vēstn." 1931. g. 184. num.)
Pārgrozīt un papildināt sekosi:

1- 1. panta otro rindkopu izteikt šādi:
Darbiniekiem, kuriem ir vēl cita nodar-

bošanās, dienests atzīstams par galveno
nodarbošanos tad, ja viņi minētā dienestā
"odarbināti ne mazāk par 24 stundām
nedēļā un pie tam saņem noteiktu mēneša
%i ne mazāku par Ls 60,—, bet darbinie-
cēm, kuriem nav citas nodarbošanās resp.
C|ta ienākumu avota, dienests atzīstams
Par atbilstošu pensiju likuma noteikumiem
ar' tad, ja viņi nodarbināti minētā die-
nestā ne mazāk par 32 stundām nedēļā,
neatkarī gi no saņemamā atalgojuma
neluma

2. Papildināt ar sekošu jaunu 4'. pantu
(lik. 1. p. 2. piez.):

. 4'. Pensiju likuma otrā daļa piemēro-
jama tikai valsts uzņēmumu un valsts
autononio uzņēmumu amatniekiem un
gādniekiem, kas saņem noteiktu mēneša
aS> bet ne valsts iestāžu amatniekiem un
Gādniekiem .

3- 10. pantu pirms pēdējas rindkopas
. Papildināt ar sekošo:

Vajsts iestādēm maksājumi pensiju
,0ll <5ā un norēķini pensiju fonda lietās ar

tautas labklājības ministriju jāizdara caur
valsts izdevumu kreditu pārzinātājām
centrālām iestādēm, kuru sarakstu katru
gadu publicē ,,Valdības Vēstnesī" fin".
min. valsts saimniecības departaments
(par tek. gadu skat. „Vald. Vēstn." 72).
Valsts uzņēmumu un valsts autonomo
uzņēmumu pensiju fonda lietu kārtošana
par uzņēmuma centru un tā nodaļām
apvienojama katra atsevišķa uzņēmuma
centrā. Pilsētu un apriņķu pašvaldību un
to dažādo uzņēmumu pensiju fonda lietas
kārto šo pašvaldību valdes. Pagastu paš-
valdību pensiju fonda lietas pārzina un
kārto apriņķu valdes.

Katra augšminētā pensiju fonda lietu
pārzinātāja centrālā iestāde, uzņēmums
vai pašvaldība paziņo tautas labklājības
ministrijai, kāda tieši attiecīgas iestādes,
uzņēmuma vai pašvaldības vienība vai
amata persona pensiju fonda lietas pār-
zinās, un pie kuras vajadzības gadījumā
ministrija varētu griezties dēļ nepiecie-
šamas informācijas.

Valsts centrālas iestādes, valsts uzņē-
mumi, valsts autonomie uzņēmumi, pil-
sētu un apriņķu pašvaldības un lauku
pašvaldības (caur apriņķu valdēm) katra
mēneša pirmajās dienās, bet ne vēlāk kā
līdz 7. datumam, iesūta tautas labklājības
ministrijai paziņojumu par centra un
viņam padoto iestāžu, uzņēmumu un no-
daļu darbinieku notecējušā mēnesī izda-
rāmo atvilkumu kopsummu (paraugu
skat. pielikumā Ne 1). Atalgojumu izmak-
sas nokavēšana nevar būt par iemeslu
augšminētā paziņojuma neiesūtīšanai no-
teikta termiņā.

Par notecējušiem š. g. septembra un
oktobra mēnešiem šīs ziņas iesūtāmas
tautas labklājības ministrijai nekavējoties,
bet ne vēlāk kā līdz š. g. 1. decembrim.

Katra saimniecības gada beigas resp.
nākošā saimniecības gada sākumā valsts
kreditu rīkotājas iestādes, valsts uzņēmumi
un valsts autonomie uzņēmumi un paš-
valdības (pagastu pašvaldības caur ap-
riņķu valdēm) iesūta tautas labklājības
ministrijai ziņas par notecējušā gadā šinī
iestādē vai uzņēmumā un viņiem padotās
iestādēs un nodaļās darbiniekiem izmaksāto
atalgojumu ar sadalījumu, no kādiem
budžeta iedalījumiem, paragrāfiem un
pantiem un līdz ar specifikāciju, kādi tieši
darbinieki, kādas summas notecējušā gadā
izpelnījuši. Šo sarakstu sastādot, atzīmē-
jami visi tie dati, kādus iestādes un uz-
ņēmumi katru gadu sniedz Nodokļu de-
partamentam saskaņā ar ienākumu no-
dokļu likumu pēc formas Ne 4. Tautas
labklājības ministrijai iesūtāmā sarakstā
darbinieki, no kuru algām atvilkumi pen-
siju likuma 1. daļas pensiju fondam par
labu nav izdarīti, izdalāmi un viņu izpel-
nītās atalgojumu summas saskaitāmas
atsevišķi, norādot, kamdēļ no šo darbi-
nieku algām minētie atvilkumi nav iz-
darīti.

4. 10. panta pēdējo rindkopu izteikt
šādi:

Atbildība par darbinieku algu atvilkumu
un darba devēju piemaksu pareizu aprēķi-
nāšanu, maksājumu savlaicīgu izdarīšanu
pensiju fondā un tautas labklājības minis-
trijai sniegto ziņu pareizību un savlaicīgu
iesūtīšanu pilnā mērā gulstas uz tām valsts
centrālām kreditu rīkotājām iestādēm,
uzņēmumu centrālām iestādēm un pilsētu
un ' apriņķu pašvaldību valdēm, kurām
saskaņā ar šo instrukciju uzlikta pensiju
fonda'lietu kārtošana un norēķināšanās ar
tautas labklājības ministriju. Minētās
pensiju fonda lietu pārzinātājas iestādes
par augstāk noteikto kārtību sīki informē
viņām padotās atsevišķās iestādes, uzņē-
mumus, nodaļas un personas, kuras pat-
stāvīgi izmaksā saviem darbiniekiem algu.

5. Papildināt ar sekošu jaunu 101.
pantu (pie lik. 37. p.):

101. Par valsts uzņēmumu un valsts
autonomo uzņēmumu darbiniekiem valsts

piemaksas likuma 40. un 41. pantā norā-
dītā kārtībā izdara attiecīgie uzņēmumi
no saviem līdzekļiem.

Par valsts iestāžu darbiniekiem, kurus
algo no kādiem ārpus valsts izdevumu
budžeta stāvošiem speciāliem līdzekļiem,
valsts piemaksas izdarāmas no tiem pašiem
līdzekļiem, no kuriem šos darbiniekus algo.

Iestādes, kuras šādus darbiniekus no-
darbina, iesniedz tautas labklājības minis-
trijai par to attiecīgu paziņojumu ne
vēlāk kā līdz š. g. 20. novembrim, izdara
maksājumus pensiju fondā par šiem
darbiniekiem un norēķinās ar tautas lab-
klājības ministriju tieši un patstāvīgi,
līdzīgi atsevišķiem valsts uzņēmumiem.

6. 12. panta pirmo rindkopu pēc pirmā
teikuma papildināt ar sekošo:

Katra pensiju fonda lietu pārzinātajā
iestāde vai uzņēmums, izdarot iemaksas
pensiju fondā, viena mēneša maksājumus
apvieno vienā vai nedaudzās atsevišķās
iemaksās. Izdarot iemaksas pensiju fonda
tekošā rēķinā Latvijas bankā Ne 3860,
maksātāja iestāde, uzņēmums vai organi-
zācija izpilda sevišķu fonda iemaksu for-
mulāru (paraugu skat. pielikumā Ne 2),
kuru pie naudas iemaksas iesniedz Latvijas
bankai, bet pēdējā to nosūta tālāk tautas
labklājības ministrijai. Maksājumus pen-
siju fondam var nokārtot arī: 1) iemaksājot
tos pastā uz Latvijas bankas tekošo
rēķina Ne 95, un 2) pārvedot tos Latvijas
bankai ar pasta pārvedumu. Abos
iepriekš minētos gadījumos iemaksas for-

mulārā paredzētie dati ierakstāmi pasta
iemaksas resp. pārveduma blankas kores-
pondences nodalījumā.

7. 12. panta pēdējo rindkopu strīpot.

8. 14. pantu papildināt ar sekošo:

Izglītības un zemkopības ministrija
ikgadus līdz 1. decembrim iesūta tautas
labklājības ministrijai ziņas par privāt-
skolās tekošā mācības gadā pasniegto
stundu skaitu, neatkarīgi no tam, kas
stundas pasniedz. Likumā paredzētā
kommisija pēc saņemtiem datiem nosaka
privātskolām skolotāju algas apmēru, no
kuras aprēķināmas'iemaksas pensiju fondā,
sākot ar 1. janvāri uz vienu gadu. Līdz
šā gada 31. decembrim paliek spēkā
iemaksas līdzšinēja apmērā.

9. Papildināt ar sekošu jaunu 161.
pantu (pie lik. 54. panta):

16'. Šinī panta minētās dzīvokļa pie-
maksas Ve apmērā pieskaitāmas pie algas
vienīgi tiem darbiniekiem, kam dzīvokļa
piemaksas pienākas pēc likuma, bet ne
tiem, kuriem ar likumu paredzēts tikai
dzīvoklis natūrā.

10. Šie pārgrozījumi un papildinājumi
piemērojami no likuma spēkā stāšanās
dienas.

Pielikums: Ne 1 un 2.
Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.

Departamenta direktors 0. Sījis.
Pensiju nodaļas vadītājs Jansons.

Maksa par „Valdības Vēstnesi".:
11 piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
.du. 22>— PaT Ls

f/ gadu . . . .12- gadu 18-
ftftii 6,- '/2gadu . . . .10,-
*v 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1.70
un Pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot qMjb) WMksvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032
^|^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ~~^T" Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1931. gada 21. novembrī

Nr. 258.
§ i-

Pārvietoju dienesta labā Kara sanitārās
noliktavas farmaceitu pulkvedi-leitnantu
Arnoldu Bērziņu uz Kara sanitāro pār-
valdi un ieceļu par šīs pārvaldes farmā-
cijas daļas priekšnieku.

§ 2.
Smagās artilērijas pulka leitnantu Pauli

Purmali par izdienu paaugstinu virs-
leitnanta pakāpē, skaitot no 1931. g.
1. septembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laiminš.

Pk'lilcun-5 JVī? '.
Latvijas bankai.

; lūdz
(maksātājas iestādes, uzņēmuma vai organizācijas nosaukums)

pieņemt un ieskaitīt pensiju likuma I daļas pensiju fonda tekošā rēķinā Ne 3860.

darbinieku iemaksas Ls
(par kādu laiku)

darba devēja piemaksas ,,
(par kādu laiku)

soda nauda par maksājumu nokavēšanu ,,

Kopā Ls

LS -

193 g. „ "

(paraksti)

Pielikums N° 2.

Tautas labklājības ministrijai.

(maksātājas iestādes vai uzņēmuma nosaukums)

, ... t j , i. -i šīs un padoto iestāžu
paziņo, ka saskaņa ar pensiju likuma I daļas noteikumiem no g, uzņēmuma

darbiniekiem 193 g mēnesī izmaksājamām algām pensiju likuma

I daļas pensiju fondam par labu pienācās atvilkt kopsummā

Ls

(Ls ),

kāda summa faktiski arī ieturēta

jeb no kuras summas faktiski ieturēti Ls ),

bet u. t. t. (paskaidrot pēc apstākļiem).

193 g. „ "

(paraksti)



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
21. novembra rīkojumu apķīlāti:

374. Uzsaukums ,,Atsvabināt no cie-
tumiem revolucionāros strādniekus!"
Saeimas strādn.-zemn. frakcija. Spiestuvē
„Draugs", Rīgā.

375. Uzsaukums „Osvoboģiķ iz ķurem
revoļūcionnich rabočich!" Raboče-krest-
janskaja frakcija Seima. Spiestuvē
,,Draugs", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī. Ne 156884.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas III kriminālno-

daļas š. g. 21. novembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāta:

376. Brošūra „Pikantās anekdotes".
Sakopojis Redis. Grāmatu izdevniecība
„Ritums". M. Apiņa spiestuvē, Rīga.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī. Ne 156894.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka tagad tiek laistas pārdošana parastās
ģerboņa pastmarkas 6 un 15 sant. vērtība,
kas izgatavotas uz sevišķa, krāsas piesāti-
nāta papīra ar ūdenslinijām, ugunskrusta
veida: 6 sant. — uz gaiši dzeltena un
15 sant. — uz ķieģeļu sarkana papīra.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Pasta un telegrāfa direktors
B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes" priekšnieks
V. Krūmiņš.

Pasta satiksme ar Somiju.

Sakarā ar to, ka tv. „Express" un
„Suomi" vairs neuztur satiksmi starp
Tallinnu un Helsingforsu, pastu Somijai
nosūta no Tallinnas tikai četras reizes
nedēļā: pirmdienās, otrdienās, ceturt-
dienās un sestdienās. Tvaikoņi, kas pār-
vadā pastu, pienāk Helsingforsā pēc sūtī-
jumu iznēsāšanas beigām, kamdēļ tie
sūtījumi, kas pienāk Helsingforsā sest-
dienās, tiek iznēsāti tikai pirmdienās no
rīta, tamdēļ ka Somijā sūtījumus pa
svētdienām neiznēsā. Tamdēļ publikai
ieteicams nosūtīt savus sūtījumus kā
steidzamus (exprēs), jo tad tos piegādā
tanī pat dienā, kad tvaikonis tos atved
Helsingforsā.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Telefona satiksme ar Venecuēlu
un Braziliju.

Atklāta telefona satiksme ar Venecuēlu
ar Berlines Maracav radiotelefona satik-
smes starpniecību. Satiksme pielaista darb-
dienās no pulksten 20 līdz 22 (no 21 līdz
23 pēc Rīgas laika) pēc Vidus Eiropas
laika. Satiksmē ņem dalību: no Latvijas
puses visas telefona iestādes, no Vene-
cuēlas puses — Maracav satiksmes cen-
trālē ierīkotais sarunu punkts. Maksa
par vienkāršu 3 min. sarunu — Ls 153,—,
par katru tālāku minūti — Ls 51,—.
Sarunas ilgums nav aprobežots, bet ja
kārtu gaida citi sarunu pieteikumi, tad
ne vairāk kā 12 minūtes. Pielaistas vien-
kāršas privātas un valsts sarunas. Uz
sarunām Venecuēlas virzienā pielietojami
noteikumi par sarunām ar pieaicinājumu
(XP), pretējā virzienā — par sarunām ar
pieteikumu (V.).

Telefona satiksme ar Braziliju tagad
notiek no puksten 14 līdz 15.30 urj no
pulksten 19 līdz 20.30 pēc Rīgas laika.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Iecelšanas.
Rīkojums JV° 66.

Ieceļu Hermani Leiti par notāru Cēsīs.
1931. g. 20. novembri.

Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 552.

23662. Barkauskis Jānis. 36022/31.
23663. Breimers Kazimirs. 5348/22.
23664. Čekanovs Aleksnadrs. 2347/21.
23665. Durroe Andrejs. 36298/31.
23666. Geranius Tekla. 36245/31.
23667. Kalniņš Jānis. 35837/31.
23668. Krupenko Vitālijs. 24728/27.
23669. Kuncis Alberts. 31485/30.
23670. Muchrovs Jefims. 2329/21.
23671. Ripa Kārlis-Kaspars. 35115/31.
23672. Tichonova Nadežda. 25276/28.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

CTesu
«fiadinajuint.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. n. pamata
uz mirušā Jāņa Kupla atstātās
mantas aizgādņa Jāņa Dauguļa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 4. novembrī, publicēto
1928. g. 22. decembrī Burtnieku
pagastā mirušā Jāna Pētera d.
Kupla, 1928. g. 27. augustā
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga publiskā kārtībā taisto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Pētera d. Kupla
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u.' t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
21100 L. JVs 5931/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Sporta biedrības hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 50000, 10000 un 15000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 9. okt,
1913. g.8. nov. un 1914. g. 30. jūn
ar JVsJVs2807, 3149 un 1606 uz
nekustamiem īpašumiem Rīgas
pilsētā, II hip. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs Ne 289, 444 un
1370 par labu Otrai Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
JV° 4406. 21138b

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 23. novembrī,

pulksten 5 pēc pusdienas, karavīriem un
pārējai publikai par lētām cenām Ad. Alunāna
.,Kas tie tādi, kas dziedāja". Otrdien,
24. novembrī, pulksten 7'/2 vakarā, tautas izrādē
Bela Šenes komēdija ,,Kad sirdis sāk kvēlot".
Trešdien, 25. novembrī, pulksten 7'/ 2 vakarā,
A. Brigaderes „Pastari". Fr. Hedberga lielo
lugu „Kāzas Ulvesā" A. Mierlauka režijā
izrādīs pirmo reizi piektdien, 27. novembrī.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Pirmdien, 23. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē „M a n a māsa un
e s". — Otrdien, 24. novembrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Kārļa Ābeles komēdija
„T autas darbinieki un mīla". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Trešdien. 25. novembrī, pulksten 7.30 vakarā

Lilijas Štengeles viesizrādē par pazeminātām
cenām „Valša s ap n i s". ' Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

JVs 11. Sestais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. JVs 11.
Sixieme annēe. Rīgā, 1931. g. novembrī.

I v a n d e Kaija Mana dienasgrāmata. ,,Zelta
Grauds" izdevums. Ģenerālkommisijā pie A/S.Val-
ters un Rapa.

Ivandes Kaijas kopoti raksti. 10. Izdevniecība
„Zelta Grauds". Krājumā A/S. Valters un Rapa
grāmatnīcā, Rīgā.

E. Ozola-Tālmane Zeltmatīte. Bērnu
dzeja pēc tautas pasakas. 1931. ,,Zelta Grauds"
izdevums. Ģenerālkommisijā pie A/S. Valters
un Rapa, Rīgā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 23. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,20—19,90

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 109,00—114,00
100 Norvēģijas kronu 103,00—108,00
100 Dānijas kronu 109,00—114,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,85—123,65
100 Somijas marku .:.... 9,00—10,65
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8%, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts b ržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 15.februārī Druvienas pag.
mir. Jāņa Matisa d. Balcera ir at-
klāts mantojums .un uzaicina,kam
ir uz šomantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
LJSšjmij SLg. 21119

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 3. februārī Kārķu
pagastā mirušās Līzes Ādama m,
Cekuls ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.
21121 L. Mt 6387/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 28. oktobrī, publicēto
1930. g. 4. jūnijā Dzērbenes pag.
mirušā Jāņa Dāvja d. Strazda,
1930. g. 16. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tiesī-
bas uz mir. Jāņa Dāvja d.Strazda
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.
L. JVs 5936/31. 21101
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uti
2019. panta pamata paziņo
ka pēc 1931. g. 2. oktobrī Rīgā
mirušā Indriķa Andreja dēla
Zutis (Sutte) *ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
21120 L. JVs 6383/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. oktobrī izklausījusi Marijas-
Natālijas Jāņa tn. Rubis lū-
gumu atzī' t bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Alfrēdu Jāņa d. Rubi
(Ruhhe), nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jāni-
Aifrēdu Jāņa d. Rubis (Ruhbe).

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.
L. JŅfe 2337. 12124b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Oskara
Augusta un Kārļa Šmitu
(Šmidtu) hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
3000 rbļ., apstiprinātu 1904. g.
27. jūlijā ar JSo 328 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas apr., Ik-
šķiles muižas zemnieku zemes
,,Cīruļu" JVs 38 mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5038 par labu
Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.
JVs 3604. 21130b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Jāņa
Mārča d. Vandera hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 700 rbļ:, apstiprinātu
1911. g. 12. decembri ar Ne 1796
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Veselauskas muižas ,,Kalna-
Ennenu Ne 19" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 5439 par labu
baronam Aurēlijām Baltazara d.
Kampenhauzenam.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
Ne 5577. 21131b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Vende-
lines Frobens, dzim. Goešels un
Annas Frobens, dzim. Mittel-
stedts hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un noiēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
20.000 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
6. oktobrī Ne 2226 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils., IV hip, iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2025
par labu Leo Ernsta d. Kūenam,
kas viņu cedējis blanko, kura
hipotēka apgrūtina arī neku-
stamo īpašumu Rīgā, IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2313. JVs 3676. 21132b

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembri izklausīja Jura Mī-
ķeļa d. Brunovska hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 5000 rbļ., apstiprinātu
1913. g. 17. oktobrī ar Ne 2916
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1751 par labu
Emīlijai Pētera m. Manģelis.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
Xs 5563. 21133b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Sporta biedrības hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 5 obli-
gācijas, apstiprinātas: a) 1902. g.
9. decembrī ar JVs 2086 par
5000 rbļ., b) 1906. g. 9. jūn.
ar Ne 28 par 20000 rbļ. atlikumā,
c) 1906. g. 9. jūn. ar Ne 29 par
50000 rbļ., d) 1912. g. 14. aug.
ar Ne 2458 par 50000 rbļ. uti
e) 1913. g. 9. sept. ar JVs 2466
par 3000 rbļ., uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 289,
par labu: pirmā — Teofilai
Katarinai Berens von Rauten-
feld, otrā un trešā — Ernstam
Augusta d. Panderam, ceturtā —
Konstantīnam Reimo un piektā—
Rīgas pilsētai, pie kam otrā,
trešā un ceturtā obligācija ir
pārgājušas uz Artūru Roberta d.
Reisneru, kā blanko cesionāru,
ka? viņas ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Sporta biedrības hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 1500,5500,5500 un 70000 rbļ.
apstiprinātas 1904. g. 16. jūnijā,
1904. g. 16. jūnijā, 1904. g.
16. jūnijā un 1913. g. 27. aug.
ar JVsJVs 888, 889, 890 un 2366
uz nekustamiem īpašumiem Rīgas
pilsētā II hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVsJVs 444 un 1370
par labu: pirmā, otrā un trešā
Voldemāram Pētera d. Zāmuelam
kas viņas cedējis blanko, bet
ceturtā — Vidzemes Savstarpīgai
kredītbiedrībai.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
JVs 4406. 21135b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Irmas
Urdevičs, dzim. Zariņš nodrošinā-
šanas atzīmes dzēšanas lietu
un nolēma: 1) dzēst prasības
nodrošināšanas atzīmi, ievestu
1905. g. 21. decembrī ar JVs 6
pēc Rīgas pils. 10. iec. mier-
tiesneša 1905. g. 19. decembra
raksta JVe 5325 Pēterim Maziņam
par labu, uz atr. Līzai-Vilhel-
mīnei Zariņ un viņas bērniem
Augustam - Aleksandram, Almai-
Vilhelmīnei, Leontīnei - Valli,
Irmai - Amālijai un Nikolajam
Zariņiem turpināmā mantas ko-
pība piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļas
Rīgas pils. trešā hipot. iec,
ar reģ. Ne 2153; 2) pieņemt
Rīgas apgabaltiesas depozitā pret
Latvijas bankas š. g. 28. sept.
kvīti JVs m/38945 iemaksātos
Ls 14,32; 3) uzaicināt kreditoru
caur publikāciju Civ. proc lik.
146032 . p. paredzētā kārtībā nau-
das saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
JVs 5689 21134b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Sporta biedrības hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 4330 rbļ. atlikumā, 3000 un
5500 rbļ, apstiprinātas 1895. g.
16. janv., 1901. g. 27. martā
un 1904. g. 16. jūn. ar JVsJVs 46,
663 un 887 uz nekustamiem
īpašumiem Rīgas pils,. II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVsJVs 444
un 1370 par labu pirmā —
Hermanim Šķērstam, otrā —
Kārlim Gustava d. Osim , trešā —
Voldemāram Pētera d. Zāmuelam
pie kam pirmā pārgājusi uz
Robertu Fridricha d. Baumu
kā blanko cesionāru, bet otro
un trešo minētie Osis un Zāmueļi
cedējuši blanko.

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.
JVs 4406. 21137b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. novembrī izklausīja Latvijas
Sporta biedrības hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 4 obli-
gācijas, aostiprinātas: a) 1849. g.
23. dec par 1500 rbļ., b) 1867. g.
8. dec. par 10000 rbļ., tagad
6000 rbļ. atlikumā, c) 1874. g.
8. martā par 6000 rbļ. un d) 1885g
11. febr. par 6000 rbļ. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.,
II hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. 'Ne 444 par labu; pirmā —
Kārlim von Holstam, kura pār-
gājusi uz Elizabeti Jēkaba m.
fon Brākel. otrā — tirgotavai
John Hammer un brāļiem Bušs
par labu, kas minēto obligāciju
cedējuši Emīlam, Beggrovam un
uz kā vārdu hipotēka zemes
grāmatu reģistri ievesta, un no
kuras obligācijas atraitne Berta
Volffram, dzim. Eggink kā
blankocesionāre vienu obligācijas
daļu par 4000 rbļ. ir cedējuši
HermanimSkerstam,ar atsevišķas
akts izsdošanu 1886. g. 8. aug.
pēc kam necedētā, kā ari cedētā
daļa ir pārgājusi uz Johanu
Hugo m. Krēpš kā blanko cesio-
nāru, kas viņas ir cedējuši atkal
blanko, trešā — Kārlim Bīne-
manim un ceturtā — Kārlim
Bīnemanim, pie kam abas pēdējās
pārgājušas uz Konrāda Hein-
richa d. Donneru, kā arī minēto
atsevišķo 1886. g. 8. aug. izdoto
zemes grāmatu akti par no
otrās obligācijas atdalīto daļu
par 4000 rbļ.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
JVs 4406. . 211301i

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Lielvārdes un
Rembates lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas b-ba „Darbs"
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1926.g.
5. maija lēmumu, saskaņā ar šīstiesas 1930. g. 30. jūlija'lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. novembrī.
21057z L. JVs 286/26. g.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi BL JVs 019470, izd. 1928. g.
16. jūnijā 'no Daugavpils prēf.
ar Broņislavas Beinarovičs v.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
7. februārī mir. Sīmaņa Šlaumes
dēla Friciberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. novembrī.
21194 L. Ne 2574/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
1. aprīlī mirušā Jāņa Miķeļa
dēļa Veinberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, Iegatāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. novembrī.
21195 L. Ne 2584/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1915. g. 12. februāri mirušā
Jāņa Ernesta d. Jankovska,
1914. g. 12. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā,' skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīts par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. novembrī.
L. JVs 2485/31. 21196b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 21. janvārī mirušā
Jēkaba Pētera d. Grāvīša 1929. g.
12. septembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 10. novembrī.
L. JVs 2430/31. 2HiZ5
Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi KN JVs014777, izd. 1929. g.
20. septembrī no Kaplavas pag.
valdes ar Geņas Murins vārdu.



Liepājas apgabaltiesa

!J* Annas Gailis lūgumu, š. g.
«• oktobrī nolēma: 1877. g.
*? aprīlī dzimušo un nezināmā
Pfojnbūrtnē esošo Jāni Gaili
j*t par mirušu un mantojumu
Par atklājušos.

Liepājā , 1931. g. 10. novembrī.
Na 1151. 21202b

līgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. Pbiedrībām, savienībām
politiskām organizācijām 17. p.
nazino ka minētā tiesa civīl-
Soda' ļas 1931. g. 26. oktobra
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Kurmenes mednieku biedrību
Atbalss", ievedot viņu to bie-

ļjrjbu reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Kurmenes pag. namā.

ļelgavā, 1931. g. 10. novembrī.
1. JVs 177. 21140b

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
ļik. Par biedrībām, savienībām

un politiskām organizācijām 17. p.
nazino, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1931. g. 26. okt. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Vadakstes
lop kop ības pārraudzības biedrību
Atvase", ievedot viņu to bie-

drību reģistra pirmajā daļā, ku-
rām nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vadakstes pag.

ļelgavā, 1931. g. 10. novembrī.
L. JVs 179. 21141b

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Fridricha Skri-
banoviča lūgumu un š.g. 27. ok-
tobra lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Liepājas
nekustamas mantas ar krep.
JVs 37 nostiprināta 1908. gada
27. februārī ar žurn. JVs 163 par
labu Klausām Klausa d. Han-
zenam 15.000rbļ. liela obligācija,

— triju mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
aizrādot, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā, obligāciju
kā nozaudētu atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam piešķirs tie-
sību lūgt zemes grāmatu nodaļu
izsniegt nozaudētā dokumenta
vietā norakstu ar oriģināldo-
kumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1931. g. 10. novembrī.
21!98r Ne 796731

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Jāņa d.
Viguļa lūgumu un savu š. g.
27. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājas apr.,
Saraiķu zemes gabalu ar krep.
JV» 201-III reģ., nostiprināta
obligācija 1895. g. 16. septembri
ar žurn. JVs 550 ar kn. Luizes,
Kārļa meitas Līven, dzim. gr.
Keizerling vārdu 480 rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 10,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1931. g. 10. novembrī.
21199r ' JVs810/31

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Izraeļa-Meijera-
Mortha Blumberga lūgumu un
i g. 27. oktobra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Liepājā ar krep. Ne 116 nostip-
rināta 1926. g. 22. martā ar
žurn. JVs 321 uz Mortcha Blum-
berga vārdu divi tūkstoš (2000)
latu liela obligācija, triju mē-
nešu laikā , skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, aizrādot,
ka _ pēc minētā termiņa note-
cēšanas , ari obligācijas neie-
šanas gadījumā, obligāciju kā
nozaudētu atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam piešķirs tiesību lūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
nozaudētā dokumenta vietā no-
rakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1931. g. 10. novembrī.
21200r ' JVs419/31

Liepājas apgabaltiesa,
Pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
27- oktobra lēmumu, uzaicina
Personu , kuras rokās atrodas
uz nekustamo mantu Kalētu pag.
»Reiņu" mājām, krep. Ne 1325-11
re £-> nostiprināta obligācija
'882. g. 21. apr. ar Ne 8267 uz
barona Ferdinanda fon Nolda
vardu 1200 rbļ. lielumā, viena
mer>eša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
līmēto obligāciju tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
Parādu atzīs par samaksātu un
™ligāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Ļ'epājā, 1931. g. 10. novembri.
JV802/31. 21201b

Liepājas apgabaltiesa
uz Lates Koslovskis lūgumu,
š. g.23. oktobrī nolēma: 1890. g.
2. maijā dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Ievaidu Koz-
lovsku, ai. Stenclaus atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos. J\° 1261. 21203b

Liepājā, 1931. g. 10. novembrī.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
19. februāri mirušā Konstantīna
Ignata d. Pavloviča 1929. gada
11. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1931.
gada 13. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts. 21148z L. JVs805a/31. g.
Daugavpilī, 1931. g. 9. novembrī.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
3. oktobri mirušā Jāzepa Franča
dēla Novicka 1928. g. 20. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 10. aprīļa
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 9. novembrī.
21149z Lieta JVs 1656c/30.g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
28. septembrī mirušā Vasīlija
Kirjana d. Ivanova 1930. gada
26. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1931.
gada 12. jūnija lēmumu apstipri-
nāts. " 21150z L.JVsl427a/31.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Minnas Jāņa m. Muižnieks
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014., un 2079. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 14. decembrī, Bebrenes
pagasta Vīzentalu mājās mirušā
Andreja Jura d. Muižnieka at-
stāto mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu, kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai tiesai
piecu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpili, 1931. g. 9. novembrī.
21151z L. JVs 1805a/31. g.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Antona un cit. Meinartu lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc
lik. 1967., 201 i., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 17. okt. ,Lašu pag.
Koderu mājās mir. Gaspara Ga-
spara d. Meinarta atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdīb.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 555a./31. 21204b

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Pētera-Alberta Pētera dēla
Štāla lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1931. g. 14. aprīlī sastādījusi
mājas kārtībā 1931. g. 29. maijā,
Prodes pag., ,,Upmalu" mājās
mir. Lavīze Gotfrīda m. Lapans,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Lavīzes Lapans
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., piteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 2116a./31. 21205b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz mazg. Andrīva-Jēkaba Kin-
dzuļa aizb. lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. uzaicina visus,
kam būtu uz 1925. g. 27. martā
Laucesas pag. Kalkūnes muižas
dārzsaimniec JVs 165F, Fa, mir.
Hortenzijas Kindzulis, atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 2080a./31. 21206b
Nodokļu departaments paziņo,

ka Izraels Veilers" savus nodokļa
parādus ir nokārtojis, kādēļ no-
liktā ūtrupe 1931 '. g. 26. no-
vembri nenotiks. .22061o

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Anastasijas Tadeuša m. Svi-
dinskis lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. uzaicina visus, kam
būtu uz 1897. g. 10. jūnijā,
Kurcuma pag. Aseseru mājās
mirušā Tadeuša Jāņa d. Pitrāna,
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 108a./31. 21207b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Irmas Rumbens lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p., uza-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
2. decembrī Daugavpilī mirušās
Emīlijas Paula-Andrēja m. Rum-
bens atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 1977a./231. 21208b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
23. februārī mirušā Andreja Jāna
dēla Kursīša, 1928. g. 28. de'c
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 15. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 1919a,/31. 21209b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. septembrī mir. Jēzupa Vinca,
dēla Vilka, 1930. g. 20. sept
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
L. JVs 708a./31. . 21210b
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
3. marta spriedumu uz lik. par
tiesām 41. un 42. p. un lik. par
kooperatīvu sab. un viņu sa-
vienību revīzijām 21. p. pamata,
slēgta un galīgi likvidēta Prodes,
Asares, Susejas, Gārsenes, Ak-
nīstas, Elkšņu un Kroņu-Susejas
pagastu meliorācijas sabiedrība
,,Kultūra ", kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1931. g. l'O. nov.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabalt. 1930.g.25. jū-
lija spriedumu, uz Lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvām sab.
un viņu savienību revīzijām 21.p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
Silajāņu pagasta lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība
,,Atmoda ", kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
24. marta spriedumu uz lik. par
kooperatīvām sab. un viņu sa-
vienību revīzijām 21. p. pamata,
slēgta un galīgi likvidēta Prodes
piensaimnieku sabiedrība, kas
atzīmēts reģistrā. - 21212x

Daugavpilī, 1931. g. JO. nov.

Zemes grāmatu atjaunošanas
' kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Valkas apr., Pededzes
pagastā Bruņiševas II sādžas
1) Bruņiševas sādžā muižnieka
Čarkovska bij. zemniekiem pie-
šķirtās zemes, Latvijas daļas —
0,488 ha platībā, par kuras
īpašnieku' skaitījās Bruņiševas
sādžu sabiedrības muižnieka Čar-
kovska bij. zemnieki; 2) Bruņi-
ševas sādžā no muižnieka Čar-
kovska bijušo zemnieku piešķirtās
zemes 4 mājsaimnieku privāt-
īpašumā nostiprinātās zemes —
28,285 ha, par kuras īpašniekiem
skaitījušies Ivans Jefimovs, Jānis
Reismanis, Antons Reismanis,
Augusts Skudra un Jefrems Jev-
sejevs, 3) Bruņiševas sādžā muiž-
nieka Vorobjeva bij. zemniekiem
piešķirtās zemes Latvijas daļas,
kopplatībā 31,214 ha, par kuras
īpašniekiem skaitījās Bruņiševas
sādžu sabiedrības muižn. Vorob-
jova bij. zemnieki un 4) Bruņi-
ševas sādžā muižnieces Kolin-
skjas bijušiem vēlāk kroņa zem-
niekiem piešķirtās zemes Latvijas
daļas — 6,360 ha platībā, par
kuras īpašniekiem skaitījās Kļu-
čiščenskas zemnieku sabiedrības
muižnieces Kolinskajas bijušie,
vēlāk kroņa zemnieki, ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai

par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
JVs 446/5705. 21216

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Pētera d. Leiškalna
mantnieku Katres Ladusa m.
Zellans un Pētera Jāņa d. Lei-
šana lūgumu par tiesībām uz
ideālo pusi Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta zemes gabala ar
nosaukumu ,,Kazakovo - Slav-
covo - Vasiljevo - Andruši pū-
stoša, platībā 101 des. 2094 kv.
asis (par kuras līdzīpašnieku uz-
rādīts Eduards Jāņa d. Leiš-
kalns ar tiesībām uz otro pusi),
ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no" izsludi-
nāšanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
Ne 474/5725. 21214

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagastā: 1) Zamošjes
sādžas piešķirtās šņoru zemes
Latvijas daļas divos gabalos
kopplatībā 4,042 ha, par kuras
īpašnieci ir skaitījusies Zamošjes
sādžas zemnieku sabiedrība;
2) Zamošjes sādžas atgriezuma
zemes Latvijas daļas 1,430 ha
platībā, par kuras īpašnieci ir
skaitījusies Zamošjes sādžas zem-
nieku sabiedrība; 3) Zamošjes
sādžas atgriezuma ar viet. no-
saukumu ,,Glubočenka" zemes
Latvijas daļas divos gabalos,
kopplatībā 14,516 ha, par kuras
īpašniekiem ir skaitījušies Je-
fims Gavrilovs, Fedots Vasiljevs,
Aleksandrs Jegorovs, Spiridons
Kuzmins, Michails Filips un
Osips Prokofjevi, Pēters Ro-
manovs, Pēters Jevdikimovs un
Aleksandrs Jerofejevs un 4) Za-
mošjes sādžas atgriezuma zemes
Latvijas daļas 0,166 ha platībā,
par kuras īpašniekiem uzrādīti
Otto un Augusts Jāņa dēli Irbe
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām. 21217

Daugavpilī, 1931.g. 10. nov.
Liepājas 1. iecirkņa miertiesu.

uzaicina 1931. g. 28. februāri,
Rīgā, mirušās Klāras Straichers,
dzim. Rabinovičs mantniekus,
legātārus, fideikomisārus, kredi-
torus un visus citus, kam varētu
būt kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības vai prasības mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētām uz visiem
laikiem. 21152z JVs 1651

Liepājā, 1931. g. 9. novembrī.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības Ministrijas lū-
gumu _par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pagasta Peņkovas pūsto-
šas Latvijā atrodošās daļas, pla-
tībā 0,102 ha, par kuras īpaš-
niekiem uzrādīti Jānis un Ni-
kifors Jegora dēli Slugini, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.
JVs 470/5715. 21215

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š.g. 10. novembra
lēmumu un Civ. proc lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
28. janvārī mir. Anisijas Arta-
mona m. Saveljevas ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
pils. Liepājas ielā JVs 39, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vqi sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt, šās tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstbesī".
21221x Cl. JVs 1275

Daugavpilī, 1931. g. 10. nov.

Latgales apgabal. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p., Civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1931. g. 10. novembfa lē-
mumu paziņo, ka pēc 1929. g.
29. novembri mir. Povuļa On-
tona d. Dunda, ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pagastā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 10. novembri.
21556x Bl. 1. Ne 205

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g. 30.
novembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā JVs 21, otrā izsolē
pārdos tirdzn. sab. „Vārpa" ku-
stamo mantu, sastāvošu no auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 22089z
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 1. decembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 15, dz. 2 pārdos Jāzepa Michel-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no pianino, mēbelēm, gleznām
un cita un novērtētu par
Ls 15.045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
22079 L. JVs 2534

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mēr-
ķēja ielā Ne 7, dz. 'S) paziņo, ka
1931. g. 3. decembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Raiņa bulvārī JVs 25,
kafejnīcā pārdos Šakira Husnetr
dina kustamo mantu, sastāvošu
no galdiem un novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
22077 L. JVs 3909

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga.
Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8) pazinoj
ka 1931. g. 3. decembrī, pīkst. 'lC
dienā, Rīgā, Raiņa bulvārī JVs 25.
kafejnīcā pārdos Šakira Husnet-
dina kustamo mantu, sastāvoši;
no kontrolkases un letes ai
marmora virsu un novērtētu pat
Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembri.
22078 L. JVs 3886

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā JV» 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 4. decembri, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Aspazijas bulvāri
JVs 8, veikalā pārdos Jāņa Prikuļa
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
L. JVs 3918. 22076

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. ļķancelcja: Rīgā,
Brīvības ielā JVs 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) Haima-Borucha Kana pra-
sībā par Ls 10.000,— ar % un izdv.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 2. septembra
uzraksta uz obligācijas ar JVs 1932,
1932. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Leo Kovnata un Hermaņa Jan-
nova nekustamo īpašumu, kas
ierakstīts muižu zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra
465. nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī atrodošos Melleni muižas
zemes dzimtsrentes zemes gabala
ar JVs 52, 2267 kv. metru platībā
ar uz viņa atrodos, ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 500,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 132.000,— un
15.000 cara rbļ., nodokļu parāds
Ls 892,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22087

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā JVs 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas Tirgotāju un Rūp-
nieku Savstarpējās Kredītbiedrī-
bas prasībā par Ls 30.000,— ar
% un izdēv., pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1930. g.
21. maija uzraksta uz obligā-
cijas ar JVs779, 1932. g. 25. febr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē Mildas-Erikas
Bušs, šķirta Ošleja nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā, Karlinesielā 15,
II hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 548 (grupā 23, grunts JVs82)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1274,6 kv. metru
platībā ar uz tā atrodošos 5 stāvu
mūra namu;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 300.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 201.623 ,— un
62300 cara rbl. un nodokļu pa-
rāds Ls 10.529,47 ar o/ 0 S0(j a n.;
bez tam lietišķas tiesības uz dzī-
vokli Aleksandram un Fridai
Bušiem līdz viņu mūža galam;

4; tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22085

Rīgā, 1931. g. 19. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pīkst.' 10.10 dienā,
Rīgā, L. Lāču ielā Ne 8, dz. 5,
Arveda Ozoliņa un citu lietās
pārdos Jāņa Berķa kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
sešiem krēsliem un novērtētu par
Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__R'gā, 1931. g. 17. nov. 22084

Rīgas apgabaltiesas 5. iee. tiesu
izpildītājs v. i. paziņo, ka 1931. g.
2. decembri, pulkst* . 11.10 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 3, Kārļa
Rydqvista lietā pārdos Jāņa
Knubbe kustamo mantu, sastā-
vošu no grar.ita pieminekļa un
novērt, par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22083

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā JVs 141, dz. 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 12.948,80 ar% un
izdev., pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 1. oktobra
pavēles ar JVs 333876, 1932. g.
28. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Latvi-
jas vācu dzīvokļa kooperatīva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Klijānu ielā, II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1827
(grupā 26, grunts JVs 160) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 775,7 kv. metru
platībā ar uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12.000,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 36.289,40 un no-
dokļu parāds Ls 43,03; hipotēka
par Ls 21.432,40 apgrūtina ari
immob. 11 hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVsJVs 1822, 1823, 1824, 1825,
1826, 1828, 1829, 1830, 1831,
1832, 1833, 1834 un 1835;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22088

Rīgā, 1931. g. 19- novembri.



€«ii iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g-
27. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā. Marijas ielā JVs 4a, dz. 5
pie Sīmana Brostermana nozīmētā
kustamās mantas ūtrupe atcelta,
jo nodokļu parāds nokārtots.

Rīgā, 1931. g. 23. nov. 22096

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā JVs 16,
dz. 22 pārdos vairāksolīšanā Je-
ruchima Ginsburga kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 207,50 un
sastāvošu no mēbelēm viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. nov. 22094
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

dara zināmu, ka š. g. 30. novembrī
pīkst. 10 rītā, Rumpmuižas ielā
Ne 12, pārdos vairāksolīšanā Rīgas
centr. kop. slimo kases prasības
lietā Mozum Halperinam piede-
rošas mantas, sastāvošas no 1
dziju tītavu maš. un 1 metāla
dziju pinammaš. un novērtētas
par Ls 433,90. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

22071z

Rīgas pils lombarda vai,
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
JVsJVs D 355056, 355057, 321379,
391415, 399784, 407727, 312633.
300033, 340917, 357395, 345089,
341076, 379242, 320288, 361436,
382895, 333866, 405244, 405245,
405246. 22075z

Linavas pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: I) zirgu pasi JVs735, izd.
no Linavas pagasta valdes 1926.g.
4. februārī ar Stepāna Makarova
vārdu; 2) Latvijas pasi ser.- KZ
JVs 004028, izdotu no Linavas pag.
valdes 1928. g. 9. oktobrī ar Jāņa
Snepevs v.; 3) Latv. pasi ser. KT
JVs 023497, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 9. jūnijā ar Ma-
rijas Beļajevs v.; 4) zirgu pasi

JVs 1179, izdotu no Šķaunes pag.
valdes 1926. g. 27. februārī ar
Jāzepa Brica vārdu, no kura
zirgu pircis Jānis Kukanovs;.
5) kara klausības apliec. Ne 15864,
izdotu no Ludzas kara apr..
priekšnieka 1923. g. 7. martā ar
Viktora Gailāna v.; 6) Latvijas
pasi ser. KP JVs 011148, izd. no Li-
navas pag. valdes 1928.g. 25.aprīlī
ar Veniamina Karčevskis vārdu;
7) Latvijas pasi ser. KP JVs010790,.
izdotu no Linavas pagasta valdes
1928. g. 17. aprīlī ar Sergeja
Kudravceva v.; 8) Latvijas pasi
ser. KP JVs 009784, izd. no Lina-
vas pagasta valdes 1928. g...
16. martā ar Stepana Feoklistova
vārdu; 9) Latvijas pasi ser. KP"
JVs 009767, izd. no Linavas pag.
valdes 1928. g. 16. martā ar Ma-
rijas Feoklistovs v. 20658z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 69, dz. 27,
pārdos Haima Glasmaņa kustamo
mantu, sastāvošu ne 1 bufetes,
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 22100

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pulkst. 10,10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 71,
dz. 53, pārdos 2. torgos Volde-
māra Galiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 bufetes u. c,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 22102

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.tiesu
izpildītājs v. i. paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pulksten 12.10 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 13, dz. 1,
Almas Zakovskis lietā pārdos
Aleksandra Zakovskis kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 22082

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20 22,
veikalā, Rīgas starptaut. bankas
akc. sabiedr. lietā pārdos otros
torgos a/s ,,Latvijas Eksports-
lmports Golts un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu cepuru
skapja un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 22108

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pikst. 11.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikalā, Latv. akc. bankas lietā,
pārdosa s,,Latv.Eksports-Imports
Golts un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no apavu kastītēm
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1931, g. 16. nov. 22109

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs v. i. paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā JVs 14, dz. 13,
Aleks. Baloža u. c. 1. pārdos I un
II torgos Ādolfa Baloža kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 276,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22080

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs v. i.paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pulkst. 11.50 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā 5, Savstarp.
kred-bas pie Latv. tirdzn. un
rūpn. b-bas lietā pārdos Hasjas
Kān kustamo mantu, sastāvošu
no pianino un bufetes un no-
vērtētu par Ls 1200,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. e. 17. nov. 22081

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 25.000,— ar % un izdev., pēc
Latv. tjesu palātas civīldepart.
1931. g." 18. aprīļa izpildu raksta
JVs 2765 uz obligācijas pamata —
1932. g. 25. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Eņģeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Pēterpils
priekšpilsētā, Kr. Barona ielā 81,
II hipot. iecirkni, ar zemes grām.
reģ. JVs 1297 (grupā 28, grunts 28)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala 883,1 kv. metra
platībā ar uz tā atrodošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 25.000 .—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 35.000,— un
25000 cara rb!., nodokļu parāds
Ls 2271,38 un nodokju departa-
menta nodrošināšanas atzīmes
par Ls 1419,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22086

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grivā, Rīgas ielā Ne 240) īpazino,
ka š. g. „Vald. Vēstn." 229. nu-
murā izsludinātā Antona Antona
dēla Kantana nekustamā pašuma
Ilūkstes apr., Prodes pag. Gul-
benes muižas zemes gabala ,,Kļā-
vi ftk 4F" pārdošana publiskā iz-
solē 1931. g. 19. decembrī, atcelta.

1931. g. 20. novembrī. 22092z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasību apmieri-
nāšanai, 1932. g. 23. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāņa Antona d.
Multiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Bebrenes
pag., Ilūkstes apr. hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs4282, un
sastāv no Kaldabrunes muižas
zemes gabala ,,MiItiņi JVs 17F un
17 Fa, kopplatībā 20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2400- ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5> šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 22091

Grīvā, 1931. g. 20. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVa 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1932. g.
3. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Alekša
Freiberga nekustamo īpašumu
Talsu apr. Pastendes pagasta
Pastendes muižas ,,Zvirbuļu
JVs 109F" mājas, apm. 20,62 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4713;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā. 22090

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 20. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 81, dz. 8,
pārdes Edgara Alberinga kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 436,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pār dodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 22103
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pīkst! 11.30 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā JVs 5, pārdos
II torgos akc. sab. „Latbus"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 autobusa u. c, novērtētu par
Ls 11.170,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 22101
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pulksten 11.50 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā JVs 8, stiklu
fabr. pārdos Jankeļa Joseļa Kvas-
ņika kustamo mantu, sastāvošu
no 1000 gab. stikla burku, no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. okt. 22098

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 81,
darbn., pārdos Artūra Dreimaņa
kustamo manto, sastāvošu no
1 zāģa, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. nov. 22097

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pulkst. ' 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 81,
pārdos Artūra Dreimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 1970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 22099

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Konzula ielāļJVsla, pārdos vairāk-
solīšanā B. J. Šmuljāniem piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda un rakstām-
mašīnas un novērtētu kopsummā
par Ls 450,— strādnieku apdroš.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
Pārdaugavas raj. kop. slimo kases
raksta no š. g. 9. oktobra. 22073z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pīkst. 10 dienā,
M. Nometņu ielā JVs 46, pārdos
vairāksolīšanā sab. „Vārpa" pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa un novēr-
tētu kopsummā par Ls 520,—
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases raksta JVs 1796. 22074

Jātnieku pulks,
1931. g. 3. decembri, pīkst. 10,
Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 103,
pulka štāba saimniecības daļā, —
izdios jauktā #ase»f<ē

mēslu noņemšanu no
pulka zirgu staļļiem,

laikā no 1932. g. 1. janvāra līdz
1933. g. 1. janvārim.

Pirms piedalīšanās izsolē —
izsoles kommisijai jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1,— no katras
zirga stāvvietas.

Ar tuvākiem izsoles noteiku-
miem var iepazīties pulka štābā
pie saimniecīb. priekšnieka, darb-
dienās no pulksten 9 līdz 15.

22064z 2*
Daugavpils pils. pol. 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
26. novembrī, pul 'ksten 12, Volde-
māra ielā Ne 14, pārdos vairāk-
solīšanā. Borisa Ožinska mantas,
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas —
mēbelēm. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

22065o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1931. g. 27. no-
vembri, pulksten 13, Grīvā, savā
kancelejā, ūtrupi, kurā pārdos
vairāksolīšanā dažādu sistēmu
konfiscētus ieročus, kā revolverus
un medības bisi. Pie ieroču
pirkšanas tiks pielaistas personas,
kas varēs uzrādīt atļaujas ieroču
turēšanai. Izūtrupējamie ieroči
apskatāmi ūtrupes vietā un laikā.

22067o
Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-

nieks izsludina 1931. g. 1.decembrī
pulksten 12 dienā, Laucesas pag.
Tribuku mājās, ūtrupi, kurā
pārdos vairāksolīšanā Leonam
Mazurkevičam aprakstīto ku-
stamo īpašumu, vienu govi, zāļu
pļāvēju un darba ratus, dēļ
valsts prasības nodrošināšanas
par Ls 190,20. Izūtrupējamās
mantas apskatāmas ūtrupes dienā
uz vietas. 22066o

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 12313 ar Valdemāra
Goldes vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 22068o

5. Rīgas aizsargu pulka, 5. bat.
komandieris izsludina par no-
zaudētu ,.Melchior" sistēmas re-
volveri JVs 95262. 22069o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 2674,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kem. 1925. g. 13. martā ar
Fridricha Kalats vārdu, dzim.
1903. g. 22070o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ne 48270 par kara
kļaus, atlikšanu izglītības turpi-
nāšanai, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1929. g. 21. okt. ar Viļā
Ciesnieka vārdu, dzim. 1908. g.
16. maijā, dzīv. Olivu ielā 13,
dz. 18. 22072o_

Jelgavas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām nozaudētās šādas Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. LK
017854, izd.no Jelgavas apr.pr-ka
1928. g. 28. aprīlī ar Johannas-
Elizabetes Ansons v.; un 2) ser.
LK Ne 007316, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. ar Jāņa Laz-
diņš vārdu. 20656z

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks, izsludina par nede-
rīgu nozagto Latvijas iekšzemes
pasi LN JVs 005437, izdotu no
Vecsvirlaukas pag. valdes 1931.
gada 3. jūnijā ar Krišjānis-Ar-
nolds-Roberts Zaļevskis vārdu.

Kalupes pagasta valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto per-
sonas pasi, izdotu no Kalupes
pagasta valdes 1928. g. 22. au-
gustā ar Ne 2368, ser.JZ Ne 015368
ar Annas Pudāns vārdu. 20659z

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par iesaukšanas atlik-
šanu izglītības turpināšanai JVs 169
izd. š. g. 9. janv. no Liepājas kara
apr. priekšn. 1909. g. dzim.
Rūdolfam Birzniekam. 22062o

Vidsmuizas pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) pasi Ne 010356 sērija
NM, izdotu no Vidsmuižas pag.
valdes 1928. g. 28. martā ar
Grigals, dzim. Cakulš Zola vārdu;;
2) pasi Ne 009218, sērija NM, iz-
dotu no Vidsmuižas pagasta
valdes 1928. g. 31. janvāri ar
Cercins-Pud ' uls Andrivs vārdu:
3) pasi Ne 012725 sērija MK, iz-
dotu no Vidsmuižas pagasta
valdes 1928. g. 16. jūnijā ar
Briška, dzim. Čaikovska UrHiļa
vārdu; 4) pasi Ne 012933, sērija
MK, izdotu no Vidsmuižas pag-
valdes 1928. g. 20. jūnijā un kara
invalida dokumentus: 1) ārst-
niecības grāmatiņu Ne 4215,
izd. 1928. g. 9. jūlijā un 2) aplie-
cību Ne 117 braukšanai dzelzceļu
vilcienos par pazeminātu maksu,
izd. 1929. g. 26. martā ar Briška
Lukaša \.; 5) pasi Ne 022374 ser.
MK. izdotu no Vidsmuižas pag.
valdes 1930. g. 16. janvāri ar
Briška Veronika vārdu; 6) pasi
Ne 012983 sērija NK, izdotu no
Vidsmuižas pagasta valdes 1927.
gada 23. novembrī ar Berjoza
Jons vārdu. 20662z

Smārdes pagasta valde, Tukuma
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. CV
018060, kārt. Ne 260, izdotu no
Slampes pagasta valdes 1927. g„
7. decembrī ar Augustes Blūms
vārdu. 20660z _

Valmieras apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību JVs 44245, izdotu 1928. g.
20. novembrī ar Nikolaja Kaužens
vārdu. . 2&649z

Vējavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 'vecā
parauga iekšzemes pasi JVs 134,
izdotu 1920. g. 29. februārī no
Vējavas pagasta valdes ar Edes
Andreja m. Ozoliņš, dzim. Peter-
sons vārftu. 2066!z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

K. M. Budžetu un tiredītu pārvalde
(Valdemāra iela JVs 10 12)

iegādās rakstveida izsole
š. g. 8. decembri, pīkst. 11:

Linu audeklu 3500 mtr.
Kokvilnas audumu 4300 „
Vilnas segas 300 gab.
Vilnas zeķes 500 pārus
Kurpes ādas 300 pārus
Kušetes 5 gab.
Marliju higroskopisko 40000 mtr.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsole notiks K. M. Budžetu un. kreditu pārvaldē, Valdemāra

ielā Ne 10/12, dz. 1-a", izsoļu telpās augšā minētā dienā un stundā.
Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. 22107z L 3840

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 25. novembra izsoles, izsludinātas ,,Vald. Vēstn."
246. num., sludinājums, kļūdas izlabojot; šādi grozīts: Gulbenes
virsm-bā, vienībā JVs50, tekstā iespiestā kv. 341 vietā vajaga būt
kv. 241.

No 25. novembra izsoles noņemtas: Daudzevas virsm-bas
vien. JVs 26 un Alšvangas virsmežniecības vien. JVs 8 un 10.

Sludinājumā, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 254. num., Lubānas
virsm-bā vienības JVs 25 par Ls 2073 vietā vajaga būt vien. Ne 26.

Š.g. 27. novembra izsoles (Liepājā), izsludinātas ,,Vald. Vēstn."
256. num., sludinājums izlabots: Cīravas virsm-bā, vien. JV» 19
iespiestā novērtējuma Ls 543 vietā vajaga būt Ls 643, vien. JV« 45
iespiestā novērtējuma Ls 473 vietā vajaga būt Ls 479. ?2059o

Ifirmmna» š- g " 'decembr '. pulksten i/2 3 p. p. pārdos
?? ???*«?' R'gas pilsētas krājkases telpās, Kaļķu ielā 9.

tās pašas krājkases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšana: 1 obligācija JVs 298, par Ls 9000,—, inģros uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, I hip. iec. ar zemes grām. reģ JV» 914gr. 5, JVs 52, Brīvības bulv. JVs 6. 1 obligācija JVs 3103 pat
Ls 5000,—, ingros. uz nekustamo īpašumu Rīgā, V hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 981, gr. 87. JVs 180, Čiekurkalnā, V šķērslīnijā

Tuvāki augšminētā Rīgas pilsētas krājkasē.
22093 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers

Piltenes virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 16. un 17. decembra izsolēs (izsludināts ,.VaId
Vēstnesī" 258. numurā) pārdodamā meža vērtība pazemināta par 25O/0

Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 23. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļaielā

JVs 13, Latviešu biedrībā,
sfžujfu un fapu ft&fiiMmežu

no šādām virsmežniecībām:
Lubānas virsm-bā, Lubānas novadā, vienu vienību, 20 gab.

num. ozolu, vērtībā Ls .84.
Lutriņu virsm-bā I un III iec. mežn-bās, Vārmas, Skrundas

un Griķu novadā, pavisam 29 vienības, nēc platības un apzīm.
kokiem, no 0,23—9,77 ha un no 17—3238 'gab., vērtībā no Ls 145
līdz Ls 5326.

Taurkalna virsm-bā, Jaunjelgavas novadā, 2 vienības
num. koki no 938—1012 " gab., vērtībā Ls 615—1847.

juglas virs.m-bā, II, 111 un IV iec. mežn-bās, Zaķu, Liel-
kangaru un Ropažu novadā 8.vienības, pēc platības un apzīm.
kokiem no 1,13—6,18 ha un no 94—334 gab., vērtībā no Ls 660
līdz Ls 4135.

Auces virsm_-bā, I, II, III un V iec. mežn-bās, Lielauces,
Bikstu, Annas un Īles novadā pavisam 29 vienības, pēc platības
un apzīm. kokiem no 1,54—13,39 ha un no 612—1984 gab., vērtībā
no Ls 400—4565.

Skrundas vir,sm-bā, Tāšu-Padures IV iec. mežn-bā, Boju
novadā, vienu vienību, pēc plāt. 16,47 ha, vērtībā Ls 27001.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti „Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvārī
JVs 6, dzīv. 10. 22060

Dzelzceļu uirsunlde
iznomā: 1) bufetes ar tiesību tirgoties

ar alu un vietējiem vīniem
uz 3 gadi, skaitot no 1932. g. 1. janvāra, šādās stacijās: Gulbene,
Sigulda, Tukums I, Vaiņode, Indra, Jēkabpils, Viesīte, Torņakalns,
Bauska, Zilupe, Inčukalns,

2) bufetes bez reibinoš. dzērieniem:
Koknese, Salaspils, Piksari, Kalvene, Rudbārži, Vecmuiža, Talsi,
Jumprava, Auce, Ludza, Punduri, Stirniene,

3) augļu kiosku: Sita.
4) frizētavas: Gulbene, Meitene.

5) zābaku spodrināšanas tiesības:
Rīga I.

Kopā ar bufetēm Gulbenes, Tukuma I, Torņakalna, Inčukalna,
Piksaru, Kalvenes, Rudbāržu, Talsu, Ludzas stacijās iznomā
bufešu nomnieku atpūtai vai dzīvoklim pa vienai istabai katrā
stacijā, bet Siguldas un Punduru stacijās katrā pa divi istabām, par
kurām atsevišķa nomas nauda nebūs jāmaksā. Bufešu telpas ap-
kurinās dzelzceļi uz sava rēķina, izņemot Auces staciju, kur bufetes
istaba jāapkurina nomniekam uz sava rēķina. Sitas stacijas augļu
kioska nomniekam kiosks jāuzceļ uz sava rēķina. Drošības, nauda
1. p. minētām bufetēm Ls 100,—, pārējiem Ls 50,— katrai stacijai.

Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī personām,
kas piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām personām pēc
Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējām
bufešu vadīšanā. Piesolījumi iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā, Go-
goļa ielā 3, istabā 114 vēlākais līdz 1931. g. 3. decembrim, pīkst. 11
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz sacensību".

Noteikumi un tuvākas zinas finanču direkcijā, 114. istabā.
22105z L 3835

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 30.novembrī, pulksten 10 no rīta, kantora telpās,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
neizsniegtos pasta sūtijamos atrastās mantas.

£aufzsaimumieei&as parvofde
pārdos jaufctā izsotē

š. g. 3. decembrī, pulksten 11 dienā,
valsts Kazdangas lauks, vidusskolas fermas karpas

70 kvintālus.
Izsole notiks Rīgā, Kalpaka bulvārī Ne 6, dz. 3.' istaba 7.

Turpat izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9—15. L3837


	Valdības Vēstnesis no. 263 23.11.1931��$桭瑸쎘㥏��衜
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����\
	Pk'lilcun-5 JVī? '. Latvijas bankai.�ଫରଳହ
	Valdības iestāžu paziņojumi.� bankai.�ଫରଳହ⇔
	CTesu «fiadinajuint.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€«ii iestāžu sludinājumi.�샞踛����0〰0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


